

Psykolog Yasmine Dalsgaard ApS

CVR-nr.: 38875043

Brogade 9 1
4600 Køge

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/06/2022

Yasmine Baroud Andersson Dalsgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Psykolog Yasmine Dalsgaard ApS
Brogade 9 1
4600 Køge

e-mailadresse: psykolog@yasmine.dk

CVR-nr: 38875043

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve psykologpraksis, samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 47.258. Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 151.789, samt en egenkapital på kr. 110.086.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter statusdagen

Der er ikke efter statusdagen indtrådt forhold, som væsentligt forrykker selskabets stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		626.988	654.490
Bruttoresultat		626.988	654.490
Personaleomkostninger		-565.627	-648.060
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		61.361	6.430
Øvrige finansielle omkostninger		-637	-55
Ordinært resultat før skat		60.724	6.375
Skat af årets resultat		-13.466	-1.386
Årets resultat		47.258	4.989
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		47.258	4.989
I alt		47.258	4.989

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Brugsretsaktiver		18.000	18.000
Materielle anlægsaktiver i alt		18.000	18.000
Anlægsaktiver i alt		18.000	18.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		33.926	18.447
Tilgodehavender i alt		33.926	18.447
Likvide beholdninger		99.863	77.808
Omsætningsaktiver i alt		133.789	96.255
AKTIVER I ALT		151.789	114.255

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		70.086	22.828
Egenkapital i alt		110.086	62.828
Skyldig selskabsskat		11.376	-89
Langfristede gældsforpligtelser i alt		11.376	-89
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		30.327	51.516
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		30.327	51.516
Gældsforpligtelser i alt		41.703	51.427
PASSIVER I ALT		151.789	114.255

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret